*A095N00309*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：潘鈺涵

聯絡電話：02-27712171#1422

電子信箱：helen00253@ntut.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年8月12日

發文字號：北科大研字第1040400309號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10404003090-1.PDF、10404003090-2.PDF)

主旨：本校謹訂於104年8月26日（星期三）辦理104年「創新課

程種子師資培訓營」敬邀相關領域教師踴躍參加，並請惠

予協助公告，請查照。

說明：

一、為公開分享104年本校與國立雲林科技大學、國立高雄第

一科技大學共組之創新創業大學聯盟合作成果，特邀集三

校創新創業課程編排之教師進行教材編撰、授課技巧、教

授經驗之交流分享，並說明課程辦理之背景及介紹，藉此

培養更多的校園師生具備創新創業思維與實務應用技術，

歡迎相關領域教師踴躍參加。

二、活動相關訊息如下：

(一)時間：104年8月26日（星期三）上午10時00分至下午17

時30分。

(二)地點：國立臺北科技大學 第一教學大樓(1F) 101多功

能教室。

(三)報名時間：自即日起至104年8月14日（星期五）下午5

時止。

0

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名名額：48名。名額有限，額滿為止。

(五)報名方式：將報名表（詳如附件）填妥後傳真或寄至臺

北科技大學研究發展處。

三、檢附培訓營議程、報名表、本校交通資訊及宣傳海報各乙

份。

四、若有培訓營相關之問題可逕洽本校研究發展處產學合作組

－潘鈺涵小姐，聯絡電話：(02)2771-2171分機1422

正本：國立臺灣科技大學、國立臺北護理健康大學、龍華科技大學、亞東技術學院、中

華學校財團法人中華科技大學、崇右技術學院、德霖技術學院、醒吾學校財團法

人醒吾科技大學、黎明技術學院、台北海洋技術學院、東南科技大學、光宇學校

財團法人元培醫事科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、大華學校財團法

人大華科技大學、聖母醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、德明財經科

技大學、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、國

立桃園高級農工職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立內湖高級

工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立士林高級商業職業學

校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市

立松山高級商業家事職業學校、國立臺北商業技術學院、國立臺灣戲曲學院、桃

園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、明新科技大學、中國科技大學、長

庚學校財團法人長庚科技大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、景文科技大學

、臺灣觀光學院、蘭陽技術學院、新生醫護管理專科學校、康寧醫護暨管理專科

學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、聖約翰科技大學、致理技術學

院、健行學校財團法人健行科技大學、經國管理暨健康學院、明志科技大學、華

夏學校財團法人華夏科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、新北市私

立復興高級商工職業學校、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺北市私立華岡

藝術學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、臺北市私立金甌女

子高級中學、臺北市私立稻江高級商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁

高級家事商業職業學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、二信學校財團法人

基隆市二信高級中學

副本：本校研發處 2015-08-12
10:19:54